（様式14）〈Ａ４版〉  ※　書類は全て〈Ａ４版〉で作成して下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　宮城県高等学校野球連盟
　会　長　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（部員不足による申請校）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　長　     　                   ,
合同チーム編成申請書
　本校においては、下記の通り部員不足により、　　　　　　　　　　　　高等学校野球部と合同チームを編成し、練習試合を行うことを申請します。記
　１．申請時の部員数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人（　　月　　日現在）
　２．引率責任者（予定）　　（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　（役職）
　                          （氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　（役職）

                                                         令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（合同チーム編成受入れ校）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　長　     　                   ,
　上記　　　　　　　　　　　　高等学校との合同チーム編成を受諾します。
　〔注〕(1)　本申請は当該年度中有効とし、毎年度ごとに提出すること。
　　　　(2)　試合結果は、６月末日と11月末日の２回にまとめて所属連盟に報告すること。